1

Протокол № 93

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в

области проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    23 августа 2013 г.

Дата проведения: 23 августа 2013 г.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Тугай Ольга Васильевна

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Клименко Владимир Владимирович;

Тамодин Николай Васильевич.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд»» Любинский Александр Валерьевич;

Ведущий аудитор: Смагина Ирина Владимировна;

Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

1. Принятие решений о выдаче свидетельств о допуске членам НП «МОООП «Ярд».

2. Утверждение состава Аттестационной комиссии Партнерства.

3. Утверждение Процедуры оценки знаний при проведении аттестации членов

Партнерства.

По первому вопросу

Слушали: Смагину И.В. и Тугай О.В. о том, что поступило заявление от ЗАО «НПО

«КАБЕЛЬНЫЕ СЕТИ» и ООО «АРМО-ЛАЙН» о замене свидетельства о допуске, в связи

с добавлением новых видов работ.

Постановили:

1. Выдать ЗАО «НПО «КАБЕЛЬНЫЕ СЕТИ» свидетельство о допуске  № П-116-

1037800067931-2010-048.3 на заявленные виды работ.

2. Выдать ООО «АРМО-ЛАЙН» свидетельство о допуске  № П-116-1077761388682-2010-

011.3 на заявленные виды работ.

Принято единогласно.

По второму вопросу

Слушали Давидюка А.П. об утверждении состава Аттестационной комиссии Партнерства

Постановили:

 2

1. Назначить Председателем Аттестационной комиссии Любинского А.В.

2. Назначить Смагину И.В. и Тугай О.В. членами Аттестационной комиссии.

Принято единогласно.

По третьему вопросу

Слушали Любинского А.В об утверждении Процедуры оценки знаний при проведении

аттестации членов Партнерства.

Постановили:

Утвердить Процедуру оценки знаний при проведении аттестации членов Партнерства.

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.